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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENFE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. §4°3 prot. Tepelené, mé 13.02.2026
VENDIM

Nr. 12, daté 13.02.2026

“PER MIRATIMIN E LISTES EMERORE Ti FAMILJEVE PERFITUESE SI DHE
VLEREN E BASHKEFINANCIMIT ME QELLIM PERFITIMIN E FONDEVE NGA
PROGRAMI I STREHIMIT “PERMIRESIMI I BANESAVE EGZISTUESE PER
KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA” PER VITIN 2026”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, neni 24; ligjit nr.
22/2018, “Pér strehimin social”, neni 43: si dhe Vendimit t& Késhillit ta Ministrave nr. 454, daté
03.07.2019, “Pér kriteret dhe procedurat e pérfitimit t¢ dhénies sé granteve konkurruese pér
pérmirésimin e kushteve t& objekteve dhe banesave ekzistuese”, Késhilli i Bashkisé Tepelené, né
mbledhjen e datés 13.02.2026, me propozim t& Kryetarit t¢ Bashkiség,

VENDOSI:

I.T€ miratoj parimisht listén emérore pérfundimtare té& familjeve pérfituese nga programi i
strehimit, "Pérmirésimi i banesave egzistuese pér komunitete t&€ varféra dhe t€ pa favorizuara”, sipas
list€s bashkéngjitur.

2.T€ miratoj parimisht bashkéfinancimin né kuotén 40 % t& vlerds sa preventivit me qéllim
p&rmbushjen e kritereve pér aplikim t& projektit “Pérmirésimi i banesave egzistuese pér komunitete té
varféra dhe t€ pa favorizuara”, sipas listés bashkéngjitur.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsim Kulturés dhe Kujdesit Shoqéror, Drejtoria
¢ Planifikimit dhe Kontrollit t&¢ Zhvillimit t& Territorit. Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe
Menazhimit Financiar.

4. Ky vendim hyn né& fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t&€ nenit 55 té& ligjit nr.139/2015, "Pér
vetéqeverisjen vendore" t& ndryshuar, dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit té&
Qarkut Gjirokastér.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené wweb: www.tepelena.gov.al L-mail: infoliepelena.cov.al
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Sekretari 1 Késhillit Bashkiak

Valbona CELA @

Miratuar me
Vota Pro

Vota Kundér 0
Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 13.02.2026

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

12 (dymbédhjeté) vota
12 (dymbédhjeté) vota

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené

wweb: www.tepelena.gov.al

C-mail: inforepelena.gov.al




LISTE EMERORE E FAMILJEVE APLIKUESE TE PROGRAMIT "PERMIRESIMI
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| BANESAVE " 2026
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Skender Bega

Bujar Meta(Majlinda)

Kadri Levani (Mimoza)

Xhelil Halili (Ruzhdie )

Pellumb Imeri

Engjell Dalani

Pellumb Dalani

Fejzi  Xhezaj

Aleksander Katira

Xheko Dervishi

Luan Shaha
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Xhevat Hasanaj

Ermir Kasneci

Arben Shehu
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Sulo Ruka

Vito Asllani

Enrik Lamaj

Manushage Fejzo
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Besnik Fejzo
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Jaho Sulaj
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Myrteza Lola
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Mustafa Qenani
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Laver Shehu

Ferdinand Varfi

Pirro Ormeni

Kamber Jera

Danjela Cenokaci

Elton Cuni

Lule Shaha

Fitnete Iljazi

Hetem Zeraj

Entela Ibrahimi

Sofie Kasneci
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Veliko Gumeni

Nehat Dajlani
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Fatjon Memaj
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Luljeta Ajdinaj
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Ramiz Lika
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Al Gerbi

Mersin Hysomati
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Qerim Hysa
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Edmond Halili
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Meshtane Beqiri
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Beqir Bejkaj




